
K n i h o v n í   ř á d   KVK v Liberci 

 
Příloha č. 9 

 

 

Pravidla používání biblioboxů 

 

 
 

 Biblioboxy před budovou knihovny slouží výhradně k vracení knih, a to v době 

uzavření knihovny, tj. od 19 hod. do 8 hod. následujícího dne, ve dnech pracovního 

klidu a ve svátcích. 

 Princip vracení knih prostřednictvím biblioboxů je založen na důvěře mezi 

knihovníkem a uživatelem. Uživatel neobdrží potvrzení o vrácení, knihovna se 

zavazuje vyzvednuté knihy  odepsat ze čtenářského konta do 10 hod. následujícího 

pracovního dne. 

 Pokud jsou při vracení vygenerovány sankční poplatky /zpozdné/, zůstávají načteny ve 

čtenářském kontě. Uživatel je povinen je uhradit.  

 Doporučujeme uživatelům, aby si provedenou transakci do tří dnů ověřili 

prostřednictvím čtenářského konta, popř. je možné se informovat e-mailem 

(vypujcky@kvkli.cz) nebo telefonicky (482 412 133). 

 Knihy zapůjčené prostřednictvím meziknihovní výpůjční služby a ostatní dokumenty 

jiné než knihy (CD, DVD, periodika, noty,…) se vrací v knihovně. 

 

 

 

 

V Liberci, dne 7. října 2019  

 

 

                                                                                       Mgr. Blanka Konvalinková 

                                                                                                     ředitelka 

 

 

mailto:vypujcky@kvkli.cz

